
UCHWAŁA NR XIX/ 159 /21

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 7 WRZEŚNIA 2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1990

ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr XI/103/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego, Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zbycie przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego nieruchomości położonych w 

obrębie Ostrożany gmina Drohiczyn, stanowiącej działki o nr geod.: 

– 634 o pow. 2,3244 ha,

– 802 o pow. 0,5817 ha,

– 654 o pow. 0,0373 ha,

– 657 o pow. 0,0163 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski


